267/4 o výměře 745 m2 – ostatní plocha, manipulační plocha
odděleného novým geometrickým plánem č. 1613-34989/2025 z pozemku parc. č. 267 na LV č.
3005 k.ú. Štiřín, obec Kamenice k datu 19. 11. 2025, který má být předmětem daru, činí po
zaokrouhlení:

4 974 000 Kč.

(čtyři miliony devět set sedmdesát čtyři tisíc korun českých)

Shrnujeme, že cena obvyklá se pohybuje v intervalu +- 5 %, tedy v rozmezí 4 725 300 Kč až 5 222 700
Kč. Pro závěr je zvolena střední hodnota intervalu.

Znalecký úkol č. 2:

Zhodnocení provedeného na specifikovaném majetku ve vlastnictví JUDr.

[...]

1961 bytem Nad lomem 17/285, 147 00 Praha 4 - Braník v souvislosti s přesunem
stáčecího místa čerpací stanice pohonných hmot, včetně zásobovací trasy, do nové pozice a
demolicí stávajícího stáčecího místa včetně zásobovací trasy k datu 19. 11. 2025, činí po
zaokrouhlení bez DPH:

4 363 000 Kč.

(čtyři miliony tři sta šedesát tři tisíc korun českých)

Shrnujeme, že cena obvyklá se pohybuje v intervalu +- 5 %, tedy v rozmezí 4 144 850 Kč až 4 581 150
Kč. Pro závěr je zvolena střední hodnota intervalu.

A. ZADÁNÍ

Osoby podílející se na části Zadání: Martin Bouzek a Ivana Markovská.

[...]

267/4 o výměře 745 m2 – ostatní plocha, manipulační plocha
odděleného novým geometrickým plánem č. 1613-34989/2025 z pozemku parc. č. 267 na LV č.
3005 k.ú. Štiřín, obec Kamenice k datu 19. 11. 2025, který má být předmětem daru, činí po
zaokrouhlení:

4 974 000 Kč.

(čtyři miliony devět set sedmdesát čtyři tisíc korun českých)

Shrnujeme, že cena obvyklá se pohybuje v intervalu +- 5 %, tedy v rozmezí 4 725 300 Kč až 5 222 700
Kč. Pro závěr je zvolena střední hodnota intervalu.

Znalecký úkol č. 2:

Zhodnocení provedeného na specifikovaném majetku ve vlastnictví JUDr.

[...]

1961 bytem Nad lomem 17/285, 147 00 Praha 4 - Braník v souvislosti s přesunem
stáčecího místa čerpací stanice pohonných hmot, včetně zásobovací trasy, do nové pozice a
demolicí stávajícího stáčecího místa včetně zásobovací trasy k datu 19. 11. 2025, činí po
zaokrouhlení bez DPH:

4 363 000 Kč.

(čtyři miliony tři sta šedesát tři tisíc korun českých)

Shrnujeme, že cena obvyklá se pohybuje v intervalu +- 5 %, tedy v rozmezí 4 144 850 Kč až 4 581 150
Kč. Pro závěr je zvolena střední hodnota intervalu.

G. PŘÍLOHY

1. Celkový rozsah provedených investic, položkový rozpočet dodavatele stavby GIA Czech Republic